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Saygıdeğer Ankara Triatlon Ailesi,

Sosyolojik, psikolojik, ekonomik ve sportif açıdan ülkemizde ve

dünyada güçlü etkiler bırakmış bir yılı geride bırakmak üzereyiz.

Geçen bir yılı her şeye rağmen en verimli şekilde

değerlendirmek amacıyla federasyonumuz, karantina sürecinde

online eğitimlere ve sanal yarışlara; kısıtlamalar sürerken ise

(pandemi kuralları hassasiyetiyle) yüz yüze organizasyonlara

mümkün olduğu nispette yer vererek camiamızın heyecanını ve

fiziksel performansını aktif tutmaya gayret gösterdi.

İnanıyorum ki 2021, güzel günler göreceğimiz, sağlıklı bir yılın

habercisi olacaktır. Mutlu ve umutlu bir yıl dilerim.

Bayram Yalçınkaya

Türkiye Triatlon Federasyonu Başkanı

BAŞKANDAN
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Kıymetli Ankara Triatlon Ailesi,

2020 yılının son günlerine girmiş bulunmaktayız. Covid 19 pandemisinin ülkemize ve tüm dünyaya yaşattığı olumsuz

gelişmeler neticesinde ilgili kurumlarca alınan tedbirlere uzunca bir süredir riayet ederek, gerek federasyonumuzca, gerekse

bireysel olarak meşakkatli geçen bir yılı daha geride bırakacağız. Pandeminin bir an önce sona ermesi, yeni yılda en büyük

temennimizdir. 2020 yılı sezonu içerisinde Türkiye Triatlon Federasyonumuz ve İl Temsilciliğimizce güzel ülkemizin başkenti

Ankara ilimizde gerçekleştirilen tüm faaliyetler “TTF Ankara İl Temsilciği 2020 Yılı Değerlendirilmesi” başlığı ile bu çalışmada

dikkatinize ve ilginize sunulmuştur. Başta Türkiye Triatlon Federasyonu Başkanı Sn. Bayram YALÇINKAYA ve Ankara Gençlik ve

Spor İl Müdürü Sn. Mustafa ÇELİK olmak üzere, ilimiz kafilemize ve tüm triatlon camiamıza, Türk sporu ve sporcusunu

destekleyenlere şükranlarımı sunuyorum.

2021 yılının mutlu, huzurlu, sağlıklı ve başarı dolu geçmesini temenni eder, esenlikler dilerim.

Türker Arat

TTF Ankara İl Temsilcisi

GİRİŞ
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Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce 28 Ocak 2020

tarihinde Türkiye Olimpiyat Hazırlıkları Merkezi

(TOHM)/Eryaman tesislerinde ilimiz il spor dalı

temsilcilerinin katılımı ile "İL TEMSİLCİLİKLERİ

TOPLANTISI" gerçekleştirilmiş, 2019 yılı genel

değerlendirmesi ile başlayan toplantı 2020 yılı sezonu

başlangıcı öncesinde ilimiz sporcularının / kulüplerinin

kısa ve orta vadeli ihtiyaçları özetlenerek İl Spor

Müdürü ve İl Spor Şube Müdürlerine arz edilmiştir.

ANKARA GSİM İL TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI



TTF ANKARA İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 YILI DEĞERLENDİRMESİ

TTF Aday Hakem Kursu 72 Aday Hakemin katılımı ile ilimizde gerçekleştirilmiştir. MHK üyesi Ulusal Teknik Görevli Rıfat

ARABACI tarafından verilen aday hakem eğitimi ilimiz teknik görevlilerinden Saadet GÜRER (UATG) ve Barkın YELKENCİ

(UTG)'nin tecrübe aktarımı ile devam etmiş, Federasyonumuz Genel Sekreteri Göktürk YILMAZ'ın katılımı, Federasyon

yetkilileri H.Onur AYDEMİR ve Mercan TEKİN'in koordinatörlüğünde 01 Şubat 2020 tarihinde 1’inci safha eğitim, 02 Şubat

2020 tarihinde 2’nci safha eğitim tamamlanmıştır.

ADAY HAKEM KURSU
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TTF Hakem/Antrenör Gelişim semineri 

08/09 Şubat 2020 tarihlerinde ilimiz 

Triatlon Hakemleri Ali ERCAN, Aslı 

CEVHER, Gökser EREN, Merter BAYRAM, 

Kadriye ÖZTOP BAYRAM, Engin KARA, 

Serhat VAROL, Çağlar IRAK, Ferhat BAŞ, 

Saadet GÜRER, Barkın YELKENCİ, Birsen 

KIZILIRMAK, Antrenör eğitimi görevlisi 

Murat ERDOĞAN, ilimiz Antrenörü İsmail 

AYTAÇ ve İl Temsilcisi Türker ARAT'ın

katılımı ile Belek / Antalya'da 

gerçekleştirilmiştir.

TTF HAKEM / ANTRENÖR GELİŞİM SEMİNERİ
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İlimiz Hakem/Antrenör Kafilesi olarak katılım gösterilen gelişim seminerinde ilimiz hakemlerinin terfileri ile antrenör vizeleri

gerçekleştirilmiştir. Uluslararası Triatlon Birliği (ITU) Teknik Delegesi Andreas GALANOS tarafından verilen eğitim sonunda

TTF Başkanı Sn.Bayram YALÇINKAYA tarafından ITU delegesine teşekkür plaketi takdim edilmiş, TTF Hakemleri adına İlimiz İl

Temsilcisi Türker ARAT tarafından kendilerine teşekkür konuşması yapılmıştır.

TTF HAKEM / ANTRENÖR GELİŞİM SEMİNERİ



TTF ANKARA İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 YILI DEĞERLENDİRMESİ

Dünya Triatlon Federasyonluğunca 

gerçekleştirilen “ITU Level 1 Teknik 

Görevli Eğitimi”ne İlimiz Triatlon 

Hakemlerinden  H. Onur AYDEMİR, 

Gökser EREN, Çağlar IRAK, Murat 

Alpkan ÇENDİK ve Türker ARAT başarı 

ile tamamlayarak Uluslararası Hakem 

(ITU Level 1) olmaya hak 

kazanmışlardır. 

ULUSLARARASI HAKEM EĞİTİMİ (ITU LEVEL I)
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TTF 2020 yılı sezonu Dursunbey Kros 

Duatlonu ile başlamıştır. İlimiz 

sporcularından Nermin ŞENMAN ve 

Selen ERYÜCE tarafından 

kategorilerinde birincilik elde 

edilmiştir.

TTF DURSUNBEY KROS DUATLONU
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Dursunbey Kros Duatlonu

yarışmalarında İlimiz Triatlon Aday 

Hakemlerinden Hülya ARLIER, Mine 

DEMİRCAN, Nur Bilgesu GÜREL, Murat 

Volkan ŞİMŞEK ve Güray ÖZ MHK’ca

görevlendirilmiştir.

TTF DURSUNBEY KROS DUATLONU
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İlimiz halkı ve ilimiz sporcuları için hem sportif anlamda, hem de manevi olarak çok önemli bir tesis olan Anıttepe Yaşam

Boyu Koşu Parkuru Çankaya Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Sn.Emin KIRBAYIR ile birlikte İl Temsilciliğimizince tesis

açılışına iştirak edilmiştir.

ÇANKAYA GSM İLE ANITTEPE SPOR TESİSLERİ’NİN AÇILIŞI
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Federasyonumuzca gerçekleştirilen 15 Temmuz etkinlikleri kapsamında Ankara ilimizin en güzel bölgelerinden biri olan

Eymir Gölünde ilimiz sporcuları ile antrenman gerçekleştirilmiştir.

EYMİR GÖLÜ DUATLON ANTRENMANI
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Federasyonumuzca hazırlanan 

"Triatlon Antrenmanı" isimli 

kitaplar İl Temsilciliğimizce teslim 

alınarak Ankara, TSK Spor Gücü, 

TUSAŞ, ODTÜ ve Jandarma Gücü 

Triatlon spor kulüplerine teslim 

edilmiştir.

TTF TRİATLON ANTRENMANI / İLK TRİATLON YARIŞINIZ KİTABI
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Federasyonumuzca hazırlanan Triatlon Antrenmanı kitaplarımız, sporcularımızın istifadelerine sunulmak üzere kıymetli

velilerimize teslim edilmiştir.

TTF TRİATLON ANTRENMANI / İLK TRİATLON YARIŞINIZ KİTABI
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Ordu Zafer Triatlonu yarışmalarına 

katılım gösteren TSK Spor Gücü 

Triatlon Takımı sporcusu Metin 

AKBABA Genel Klasman 2'nciliği, 

(25-29 YG 1'inciliği) elde ederek 

büyük bir başarı elde etmiştir.

TTF ORDU ZAFER TRİATLONU
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TTF ORDU ZAFER TRİATLONU
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TTF ORDU ZAFER TRİATLONU

İlimiz Ulusal Triatlon 

Hakemlerinden Ferhat BAŞ, Gökser

EREN ve Türker ARAT Ordu Zafer 

Triatlonu Yarışmalarına MHK’ca

görevlendirilmiştir.
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TTF ANTRENÖR KİMLİK KARTLARI

İlimiz 1'inci Kademe Yardımcı 

Antrenörü İsmail AYTAÇ’a

Federasyonumuz Antrenör kimlik 

kartı teslim edilmiştir.
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ORAL-B 2020 Puanlı Triatlon yarışmaları 1'inci Etabı TOHM tesislerinde gerçekleştirilmiştir. Ulusal Hakemlerimiz Gökser

EREN ve Ali ERCAN himayesinde MHK'ca görevlendirilen İlimiz Aday hakemlerinden 10 Aday hakemimiz (E. AKKAYA, K.

AKYÜZ, N. KAYABAŞI, E. KORKMAZ, M. YILDIRIM, D. ÇİCEK, A. ASLANKOÇ, F. ALPER, İ. SELÇUK, B. PERÇİNER) yarışmalara

görev verilmiştir. Yarışmalarda TOHM tesis amirimiz Sn. Bülent GÜÇ, TOHM Koordinatörü Sn. Ünsal SEVİNDİK ve sağlık

personelimiz Gülten SİRKECİ'ye bir kez daha destekleri için şükranlarımızı sunarız.

ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI (ANKARA, 1. ETAP)
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ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI (BARTIN, 1. ETAP)

İlimiz Triatlon Hakemleri T. ARAT (UH/Başhakem) ve M. BAYRAM (UH) ile B.YELKENCİ (Çanakkale/UH) Bartın ilinde 12 Eylül

2020 tarihlerinde gerçekleştirilen 2020 Puanlı Triatlon Yarışmalarına MHK’ca görev verilmiştir. Bartın İl Temsilcisi Sn. Berrak

IRMAK'a hakemlerimize göstermiş olduğu ilgi ve alaka sebebiyle şükranlarımızı sunarız.
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ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI (KARABÜK, 1. ETAP)

İlimiz Triatlon Hakemleri T. ARAT (UH/Başhakem) ve M. BAYRAM (UH) ile Aday Hakemlerimiz; Nur Bilgesu GÜREL, Elif

KORKMAZ, Deniz ÇİCEK, Ebru CEYLAN, Filiz ALPER, Mustafa YILDIRIM, İzzet SELÇUK, Cavit GÜNGÖR, M. Alkım CEYLAN, M.

Volkan ŞİMŞEK Karabük ilinde 13 Eylül 2020 tarihinde gerçekleştirilen 2020 Puanlı Triatlon yarışmalarına MHK’ca görev

verilmiştir. Ankara ilimiz Hakem Kafilemize göstermiş oldukları ilgi ve alaka sebebiyle Karabük İl Temsilcisi Sn. Umut

ÇAVUŞOĞLU'na, Karabük Spor İl Müdürü Sn. Çoşkun GÜVEN ve Spor Hizmet Md. Sn. İsmail ÖZCAN'a, Karabük ili Yüzme

Havuzu ve Safranbolu Atletizm pisti tesis amirleri ile görevli personeline, Safranbolu Kemer Lokumu Yetkililerine

şükranlarımızı sunarız.
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ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI (ANKARA, 2. ETAP)

ORAL-B 2020 Puanlı Triatlon yarışmalarının 2'nci Etabı TOHM tesislerinde gerçekleştirilmiştir. Ulusal Hakemlerimiz Gökser

EREN (Başhakem) ve Ali ERCAN himayesinde MHK'ca görevlendirilen ilimiz aday hakemlerinden 9 aday hakemimiz (Gülçe

AKAR, Hülya ARLIER, Mustafa COŞKUN, Muharrem BÜYÜKKAHRAMAN, Hasan ALTINBAY, Hülya DEMİRHAN, Nevra ÖLLÜKÇÜ

YILDIRIM, Birgül PERÇİNER, Sunay ARIK) yarışmalarda görevlerini ifa ettiler. TOHM tesis amirimiz Sn. Bülent GÜÇ, TOHM

Koordinatörü Sn. Ünsal SEVİNDİK, sağlık personelimiz Sn. Bülent AKTAŞ ve Cankurtaran görevlimiz Sn. Çağlar

ÖZMARANGOZ'a destekleri için çok teşekkür ederiz.

Sporcularımız Tulya Kesebir, Efe Eken, Yağız Çınar, Baturalp Kale, Ayşe Gürer, Pınar 

Arpınar Avşar ve Yekta Kara…
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ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI (KARABÜK, 2. ETAP)

İlimiz Triatlon Hakemleri M. BAYRAM (UH/Başhakem) ve K. BAYRAM (UH) ile Aday Hakemlerimiz; Cavid GÜNGÖR, Leyla

YILDIZ, Nevra YILDIRIM, Ebru CEYLAN, N. Bilgesu GÜREL, M. Alkım CEYLAN, Güray ÖZ, M. Volkan ŞİMSEK, Mine DEMİRCAN,

Mustafa YILDIRIM Karabük ilinde 01 Ekim 2020 tarihinde gerçekleştirilen ORAL B 2020 Puanlı Triatlon yarışmalarına MHK’ca

görevlendirilmiştir. Ankara ilimiz Hakem Kafilemize göstermiş oldukları ilgi ve alaka sebebiyle Karabük İl Temsilcisi Sn. Umut

ÇAVUŞOĞLU'na, Karabük Spor İl Müdürü Sn. Çoşkun GÜVEN ve Spor Hizmet Md. Sn. İsmail ÖZCAN'a, Atletizm Teknik

Direktörü Sn. Serdar AKAD ile Karabük ili Yüzme Havuzu ve Safranbolu Atletizm pisti tesis amirleri ile görevli personeline

şükranlarımızı sunarız.
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TTF İL TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI

Federasyonumuzca tüm İl Temsilcilerinin katılımı ile "İl Temsilcileri Toplantısı" 9 Ekim 2020 tarihinde online olarak

gerçekleştirilmiştir. ORAL-B 2020 Puanlı Triatlon yarışmaları 1 ve 2'nci Etaplarının değerlendirildiği toplantı 3'üncü Etap

Yarışmaları ile ilgili genel değerlendirmelerin yapılması ile tamamlanmıştır. ETU Next Generation'a en fazla sporcu ile katılım

gösteren ülkemizin Uluslararası boyutta takdir kazandığı belirtilmiş, memnuniyet verici bu gelişme ülkemizin Triatlona

duyduğu heyecanın göstergesi olarak sevinçle karşılandığı bilgisi edinilmiştir. Başta Bartın, Karabük ve Balıkesir İl

Temsilcilikleri olmak üzere ilimiz ile ilgili iyi dileklerini paylaşan tüm il temsilcilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.
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İSTANBUL SPRİNT TRİATLONU

Türk Silahlı Kuvvetleri Triatlon Takım Sporcumuz Metin AKBABA İstanbul Sprint mesafe Triatlon Yarışmalarında Genel

Klasmanda 3'üncü, yaş grubunda 1'inci olmuştur. Sporcumuz Metin AKBABA'nın başarısı Ankara Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü resmi hesabından duyurulmuştur.
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İSTANBUL SPRİNT TRİATLONU

Emre ÖZDEN ilk 

Triatlon 

yarışmasını 

İstanbul'da 

gerçekleştirilen 

yarışmalarda 

tamamlamıştır. 

İstanbul Sprint 

mesafe Triatlon 

yarışmalarında 

Nermin FENMEN 

kategorisinde 

1'incilik elde 

etmiştir.
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İSTANBUL SPRİNT TRİATLONU

İlimiz Aday Hakemlerinden Elif BAŞAR ve Leyla YILDIZ 

İstanbul Sprint Triatlonu yarışmalarına MHK’ca

görevlendirilmiştir. Yarışmalarda görev alan 

Başhakemimiz Sn. Hüseyin TAN'a, MHK ve tüm 

Hakemlerimize, Sn. Onur ŞENTÜRK ve tüm 

organizasyon sorumlularına, gönüllülerimize, 

federasyon çalışanlarımız ile emek harcayan herkese, 

dayanışma ile sporcularımıza destek olan tüm 

sporcularımıza, son olarak yarışma sponsorumuz ORAL 

B'ye şükranlarımızı sunarız.
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ANKARA GSİM SPOR İL TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI

Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürü Sn. Mustafa ÇELİK Başkanlığında "İl Temsilcileri Toplantısı" ilimiz Spor İl Temsilcilerinin

katılımı ile gerçekleştirilmiştir. İl sporcularımızın yarışmalarda gösterdiği başarıların memnuniyet verici olduğu ifade edilmiş,

Triatlon branşımız ile ilgili hususlar Spor İl Müdürlüğümüze toplantı esnasında arz edilmiştir.

Ankara Gençlik ve 
Spor İl Müdürü 

Mustafa Çelik
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5i50 MAASTRICHT - LIMBURG TRIATHLON YARIŞMASI (HOLLANDA)

İlimiz sporcusu Volkan ARSLAN (Ankyra

Triatlon S.K.) 27 Eylül 2020 tarihinde 

Hollanda'da gerçekleştirilen "5İ50 

Maastricht - Limburg Triathlon" 

yarışmalarında 1.5 km yüzme, 40 km 

bisiklet, 10 km koşu mesafeyi 2.39.50 

sürede başarı ile tamamlamayarak 40-

44 YG kategorisinde 13'üncülük elde 

etmiştir.
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MİSAFİR SPORCULARA İL TEMSİLCİLİĞİMİZİN DESTEĞİ

Özbekistan'ın Andican şehrinden ilimize bir süreliğine 

misafir gelen Triatlet Biloliddin ADHOMOV'a, ülkesinde 

devam ettiği yoğun antrenmanlarının yarım kalmaması 

için İl Temsilciliğimizce Bisikleti temin edilmiş,  spor 

malzemelerinde eksik olanlar İl Sporcularımızca temin 

edilmiştir. Bisikletin sporcumuza teslimi öncesinde 

bakımını üstlenen ve sporcumuza kask hediye eden 

GÜNGÖRLER Bisiklete, Sn. Burak GÜNGÖR'e ve bakım 

sorumlusu emektar Sn. Muzaffer SÜMER'e, 

Federasyonumuz, İl Temsilciliğimiz ve tüm ilimiz kafilesi 

adına bir kez daha duyarlılıkları, spora ve sporcuya 

verdikleri destek sebebiyle şükranlarımızı sunuyoruz.
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ELİF - GÜRKAN BAYBURTLU ÇİFTİNİN MUTLU GÜNÜ 

Federasyonumuzda Spor Uzmanı olarak hizmette bulunan Sn. Gürkan BAYBURTLU'nun düğününe il kafilemizi temsilen

katıldık. Elif - Gürkan BAYBURTLU çiftine bir ömür boyu mutluluklar diliyoruz.
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ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI (KARABÜK, FİNAL)

İlimiz Triatlon Hakemi Ali ERCAN (UH/Başhakem) ile Aday Hakemlerimiz; Elif KORKMAZ, Deniz ÇİCEK, Ebru CEYLAN, Güray

ÖZ, Muharrem BÜYÜKKAHRAMAN, M. Volkan ŞİMSEK ve M. Alkım CEYLAN Karabük ilinde 24-25 Ekim 2020 tarihlerinde

gerçekleştirilen ORAL-B 2020 Puanlı Triatlon Final yarışmalarına MHK’ca görev verilmiştir. Ankara ilimiz Hakem Kafilemize

göstermiş oldukları ilgi ve alaka sebebiyle Karabük İl Temsilcisi Sn. Umut ÇAVUŞOGLU'na, Karabük Spor İl Müdürü Sn.

Çoşkun GÜVEN ve Spor Hizmet Md. Sn. İsmail ÖZCAN'a, Atletizm Teknik Direktörü Sn. Serdar AKAD ile Karabük ili Yüzme

Havuzu ve Safranbolu Atletizm pisti tesis amirleri ile görevli personeline şükranlarımızı sunarız.



TTF ANKARA İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 YILI DEĞERLENDİRMESİ

ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI (ANKARA, FİNAL)

ORAL B 2020 Puanlı Triatlon yarışmalarının 3'üncü (Final) 

Etabı TOHM tesislerinde 25 Ekim 2020 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. Yarışmalara Efe EKEN, Ayşe GÜRER, 

Yağız ÇINAR, Baturalp KALE, Yekta KARA, Tulya KESEBİR, 

Hasan Mete ERDOĞAN, Pınar ARPINAR AVŞAR, Tibet 

PEHLİVAN, Mina PEHLİVAN sporcularımız tarafından 

katılım gösterilmiştir. Hakemlerimiz Saadet GÜRER 

(UAH/Başhakem), Aslı CEVHER (UH) ve Alper YILDIRIM (İH) 

himayesinde MHK'nca görevlendirilen İlimiz Aday 

hakemlerinden 10 Aday Hakemimiz (Leyla YILDIZ, Şeyma 

MARAŞ, Nuran KAYABAŞI, Elif BAŞAR, Mine DEMİRCAN, 

Filiz ALPER, M. Atilla ÖZTÜRK, Mehmet DOĞAN, B. Canan 

IRAK, Çağlar IRAK) yarışmalarda MHK’ca

görevlendirilmiştir. 
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TOHM tesis amirimiz Sn. Bülent GÜÇ, TOHM 

Koordinatörü Sn. Ünsal SEVİNDİK, sağlık 

personelimiz Sn. Bülent AKTAŞ ve Cankurtaran 

görevlimiz Sn. Çağlar ÖZMARANGOZ'a destekleri 

için çok teşekkür ederiz. İl Temsilciliğimizce 

sporcularımıza hediyelerinin hazırlanmasında 

katkı sağlayan Ankyra Triatlon S.K. ve TUSAŞ 

triatlon spor kulüplerimiz ile Sn. Satılmış 

ÜRYAN'a (DORA PROMOSYON) bir kez daha 

teşekkür ediyoruz. Yönetim Kurulu üyemiz Sn. 

Bülent ÇENDİK ve Federasyonumuz Genel 

Sekreteri Sn. Göktürk YILMAZ'a ziyaretleri 

sebebiyle şükranlarımızı sunuyoruz.

ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI (ANKARA, FİNAL)
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Yıldız kategoride yarışmalara katılan 

sporcumuz Hasan Mete ERDOĞAN'ı

azim ve kararlığı için tebrik ediyor, en 

büyük destekçisi olan ERDOĞAN 

ailesine teşekkür ediyoruz.

ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI (ANKARA, FİNAL)
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ANKARA OS - ITU LEVEL 1 TRİATLON ANTRENÖRLÜK KURSU

OS-ITU Level 1 Triathlon Antrenörlük Kursu ilimizde gerçekleştirilmiştir. Tüm kursiyerler tarafından başarı ile

tamamlanmıştır. Kendilerini tebrik ediyor, Türk Sporu ve Federasyonumuza hayırlı olmasını diliyoruz. Bu kursun ülkemize

getirilmesinde büyük emeği olan Sn. Hüseyin Onur AYDEMİR başta olmak üzere eğitim veren Sn. Vicent BELTRAN ve Sn.

Alexander KOCHETKOV ile kurs çevirmenimiz Sn. Osman İŞÇİ'ye şükranlarımızı sunarız.
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ANKARA OS - ITU LEVEL 1 TRİATLON ANTRENÖRLÜK KURSU

Eğitimin yüzme safhasında tesis olarak kursiyerlerimize destek olan Kentpark AVM'de bulunan MOST LİFE CLUB'a, Tesis

işletmecisi Sn. Deniz ATALAY'a, Satış Müdürü Sn. Murat SEVEN'e, Üyelik Hizmetleri Temsilcisi Sn. Gamze MADASOĞLU'na,

Sn. Engin GÜLER ve Sn. Egem Sena FİLAZİ'ye destekleri sebebiyle teşekkür ederiz.
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ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMPİYONASI (BARTIN, FİNAL)

İlimiz Triatlon Hakemi Ferhat BAŞ (UH/Başhakem) 31 Eylül 2020 tarihinde Bartın ilinde gerçekleştirilen ORAL-B 2020 Puanlı

Triatlon Yarışmaları Final etabında Başhakem olarak MHK’ca görevlendirilmiştir. Bartın İl Temsilcisi Sn. Berrak IRMAK’a, il

hakemimize göstermiş olduğu ilgi ve alaka sebebiyle şükranlarımızı sunarız.
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ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMP. (ANKARA, BARTIN, KARABÜK)

ORAL-B 2020 Puanlı Triatlon Yarışmalarında MHK'nca görev verilen ve görevlerini başarı ile tamamlayan İl Hakemlerimizi

tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. İlimiz hakemlerimizi motive ederek her zaman destek veren MHK Başkanımız

Sn. Begüm ÖZÜEKREN KASAPOGLU ve MHK Kurul Üyelerine, Bartın ve Karabük İl Temsilcilerimiz Sn. Berrak IRMAK ve Sn.

Umut ÇAVUŞOĞLU ile Hakemlerimize kıymet veren, ilgilenen Ankara, Bartın ve Karabük İl Spor Müdürlerimiz ve görevli

personeline şükranlarımızı sunuyoruz. Ankara, Karabük ve Bartın illerinde 3 etaptan oluşan tüm yarışmalarda 32 il aday

hakemimize MHK'ca görev verilmiştir. Başarılı çalışmaları, destekleri ve fedakârlıkları için bir kez daha ilimiz aday

hakemlerimize teşekkürlerimizi sunarız.
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ORAL B PUANLI TRİATLON TÜRKİYE ŞAMP. (ANKARA, BARTIN, KARABÜK)

Görevlerini Başarı ile tamamlayan İl Hakemlerimiz:

Gökser EREN ** (Ankara 1-2 Başhakem)
Ali ERCAN * (Ankara 1-2 Yardımcı Hakem, Karabük 3 Başhakem)
Türker ARAT ** (Karabük 1 Başhakem, Bartın 1 Başhakem)
Merter BAYRAM ** (Karabük 1/Bartın 1 Yardımcı Hakem, Karabük 2 Başhakem, Bartın 2 Başhakem)
Kadriye ÖZTOP BAYRAM (Karabük 2/Bartın 2 Yardımcı Hakem)
Saadet GÜRER * (Ankara 3 Başhakem)
Aslı CEVHER (Ankara 3 Yardımcı Hakem)
Alper YILDIRIM (Ankara 3 Yardımcı Hakem)
Ferhat BAŞ * (Bartın 3 Başhakem)
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IRONMAN 70.3 TURKEY YARIŞMASI

İlimiz triatlon spor kulüplerinden "TRİMETHEUS Triatlon Takımı" Belek / Antalya'da 1 Kasım 2020 tarihinde gerçekleştirilen
"IRONMAN 70.3 TURKEY" yarışmasına takım olarak katılım göstermiştir. Takım Sorumlusu Hüseyin Onur AYDEMİR başta
olmak üzere sporcularımız Hakan BİLGİN, Özhan PEŞTANLI, Cevat CANDEMİR, Akın KORKMAZ, Cihan ÖĞÜT, Kağan
OLGUNTÜRK ve Guy HARRIS'i başarılı sonuçları sebebiyle tebrik ediyor, başarılarının devamını dileriz.
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İlimiz triatlon spor kulüplerinden "TUSAŞ Triatlon 
Takımı" Belek / Antalya'da 1 Kasım 2020 tarihinde 
gerçekleştirilen "IRONMAN 70.3 TURKEY" 
yarışmasına 4 takım 2 Bireysel sporcu ile katılım 
göstermiştir. Takım Sorumlusu Muhammed Fatih 
SEZER başta olmak üzere sporcularımız Özgür 
SANAL, Batuhan YASTIKÇI, Tolga GÜÇLÜ, Hakan 
BALLI, Onur EKEN, Okan EVREN, Ümit Taha YALÇIN, 
Ümit Emre ERDOĞAN, Burakcan ÇELİK, Fatih KALE 
ve İsmail Onur DEMİR'i başarılı sonuçları sebebiyle 
tebrik ediyor, başarılarının devamını dileriz.

IRONMAN 70.3 TURKEY YARIŞMASI
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İlimiz triatlon spor kulüplerinden 
"ANKYRA Triatlon Takımı" 
Belek/Antalya'da 1 Kasım 2020 
tarihinde gerçekleştirilen 
"IRONMAN 70.3 TURKEY" 
yarışmasına 4 sporcumuz ile 
katılım göstermiştir. Kulüp 
Başkanı Kerim ÇAKMAK başta 
olmak üzere sporcularımız Suna 
YILMAZ (Triatlon Takım 
Sorumlusu), Pelin BÖRÇEK, 
Ahşan ESEN ve Mehmet Öner 
AKTEN'i başarılı sonuçları 
sebebiyle tebrik ediyor, 
başarılarının devamını dileriz.

Sporcularımız Barış TOPÇU, Berkan KOBAL ve Ahmet 
ÇİLAK Belek/Antalya'da 01 Kasım 2020 tarihinde 

gerçekleştirilen "IRONMAN 70.3 TURKEY" 
yarışmasına katılım göstermiştir. Başarılı sonuçları 

sebebiyle kendilerini tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

IRONMAN 70.3 TURKEY YARIŞMASI



TTF ANKARA İL TEMSİLCİLİĞİ 2020 YILI DEĞERLENDİRMESİ

KKTC TRİATLON FEDERASYONU ‘İSKELE TRİATLONU’ YARIŞMASI

KKTC Triatlon Federasyonu'nca "İskele Triatlonu" 01 Kasım 2020 tarihinde Gazimagusa / KKTC'de gerçekleştirilmiştir.
İlimiz sporcularından Aslı Simay YAZICI standart mesafe kadınlar kategorisinde genel klasman 1'incisi olmuştur.
Erkeklerde Emre YAZICI YG 1'incisi olarak sporcularımız tarafından başarılı sonuçlar elde edilmiştir. Sporcularımızı
tebrik ediyor, Ankara ili triatlon camiası olarak hasretle selamlarımızı iletiyoruz.
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İL HAKEM KURULUNUN TEŞKİLİ

TTF Ankara İl Hakem Kurulu’nun teşkili, ilimiz Triatlon Hakemlerinin katılımı ile 16 Kasım 2020 tarihinde Federasyonumuz
toplantı salonunda tamamlanmıştır. İl Hakem Kurulu Başkanlığı’na TTF Ankara İl Temsilcisi Türker ARAT ile İl Hakem Kurulu
Üyeliğine Ferhat BAŞ, Gökser EREN, Ali ERCAN seçilerek İHK teşkil edilmiştir.
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İL SPORCULARIMIZA GSİM ANTRENMAN İZNİ

İl temsilciliğimizce il sporcularımız ve Antrenörlerimizin hafta 
sonu Antrenmanlarına devam edebilmeleri hususunda 
Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne yapılan başvuru 
olumlu neticelenmiştir.

İlimiz triatlon sporcu, antrenör ve idarecilerinden talep 
edenlere, 20 yaş altı sporculara haftanın 7 günü 06.00 -
20.00 saatleri arasında, 20 yaş üstü sporculara cumartesi ve 
pazar günleri 06.00 - 20.00 saatleri arasında diledikleri 
konumda antrenmanlarını yapabilmelerine müsaade 
edilmiştir.

Tüm sporcularımıza antrenmanlarında başarılar dileriz.



Yeni yılınızı en içten dileklerimizle kutlar, 
sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini deliriz.

Mutlu Seneler!

TTF Ankara İl Temsilciliği


